Heinricus dei gratia Episcopus Constantiensis dilectis in Christo
Decanis et Camerariis singulisque confratribus decanatuum in Barr
el Luceren, Et specialiter plebanis in Zug et in Risch, Ceterisque
ad quos | présentes peruenerint, Salutem in domino. Quamuis nos
iamdudum ad instantiam fratris Waltheri dicti Mirer perpetui vicarii

Ecclesie parochialis in Kussnach, ac eciam ex officio nostro
contra Johannem dictum j Veger, Volricum Snetzer, Heinricum Gu-

ner, Heinricum Ahuser, Waltherum Ebing, Johannem Maler et alios

subditos necnon parochianos Ecclesie in Küssnach predicte mense
honorabilium in Christo dominorum | Abbatis et Conuentus Monasterii

et ipsi Monasterio in Englaberg ordinis sancti Benedicti
nostre dyocesis pretacte licite vnile et incorporate, predictorumque
reorum complices el fautores per sententias excommunicationis in

eorum personas | et Jnterdicli in familias, colonos et inquilinos
successiue etiam aggrauando, seruatisque ad hoc de iure seruandis,

processimus usque ad Jnterdictum ecclesie pretacte nec non locorum

et parochiarum, ad quas uel ad que | prefati rei seu
excommunicati deuenerint inclusiue et post eorum recessum per modum

aggrauationis ad triduum pro tam scelerala necnon execrabili injuria

ac spolio notorio, necnon minis de ledendo J prefatum dominum

Isrem st non psr monscbum quomoàoiibet regeretur, Super quibus ^

omnibus et singulis prekstus àominus lìuoàoilus sbbss me nolsrium

publicum subscriptum, vt sibi vnum usi plurs coôlicerem instru-
mentum uel s instruments in torma meliori qus sieri posset, requi-
siuit. ^cts sunt beo ^nno, inàictione, ponlilicstu, Nense, àie, Kors

el loco j quibus suprs. presentibus Konorsbilibus et peritis Als»

gistris ioksnns àe tonsol, Sveàero pkisico àe Friburgo, ionsnns
àicto Stst ^ Lsnonico sbbstis tkuricensis et friàerioo Luttiner cius

lucernensi, testibus sà premisss vocstis psriter et lìogstis.

Der bischöfliche geschworn« Notar, der diesen Brief nieder»

schrieb, war llsinricus àietus lsvtmsn àe Vims, clericus Lonst.
Dioeesis.

S.

IS77, j Christmonats.
(Archiv Engelberg.)

ileinricus àei grstis Lpiseopus Lonstsntiensis clileotis in LKristo
Decsnis el Lsmersriis singulisqus conlrslribus àecsnsluum in Lsrr
el luceren, Ll speeisiiter plebsnis in Aug et in llisck, Leterisque
sà quos ^ présentes peruenerint, Sslutem in àomino. (Zusmuis nos
ismàuàum sà instsnlism srslris Wsllberi clicli Nirer perpelui vies-

rii Lcciesie psrookisiis in LussnsoK, so eeism ex ollicio noslro
coolrs iobsnnem àiclum ^ Veger, Voiricum Snet/er, lleinrieum Lu-